
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  
Ufficio Mobilità I e II grado  

Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

 

 

 

 
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  

Ufficio Mobilità I e II grado  
Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

Dirigente: Silvia Menabue  

Responsabile del procedimento I e II grado :               Silvia Gibellini                                     Maria Teresa Figliomeni  

                                                           silvia.gibellini.mo@istruzione.it                 mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it  

 

Via Rainusso 70 – CAP 41100 – Città Modena – Tel.059/382800:  

e-mail:usp.mo@istruzione.itpec                        csamo@postacert.istruzione.it      Sito web: www.mo.istruzioneer.it  

 

   
IL DIRIGENTE  

 

VISTO   il CCNI del 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del  

  Personale docente , educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA  l’ipotesi di CCDR siglata in data 07 agosto 2017; 

VISTA   la graduatoria definitiva dei docenti aspiranti alle utilizzazioni preso il Liceo  

  Musicale Sigonio per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA   la disponibilità dei posti ; 

 

 

DISPONE  

 

I docenti di cui all’allegato elenco , che fa parte integrante del presente provvedimento, so-

no assegnati , per l’a.s. 2017/2018 , per le classi di concorso e nelle sedi scolastiche a fiano di 

ciascuno specificate.  

Avverso il presente provvedimento , gli interessati possono esperire le procedure previste 

dalle normi vigenti   

 

 

 

       IL DIRIGENTE  

       Silvia Menabue  

         
 

 

MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0009553.05-09-2017


		2017-09-05T11:03:42+0000
	MENABUE SILVIA




